
DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA TECLA

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONÓMICO

Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2017 -*- Cierre Anual

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamerica)

geinny.rosalesInstitucional
Nivel: 3 Subgrupo

INGRESO DE GESTION CORRIENTE  GASTO DE GESTION ANTERIORANTERIORCORRIENTE

64,611,428.67 62,249,204.27GASTOS DE GESTION 46,126,603.01 INGRESOS DE GESTION64,561,727.71
7,885,701.75 6,505,396.13GASTOS DE INVERSIONES 784,971.94 INGRESOS TRIBUTARIOS437,004.30

144,251.42 405,862.73GASTOS EN PERSONAL 12,848,346.28 INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS13,617,768.15
37,223,539.45 23,178,237.45GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y 6,443,748.57 INGRESOS POR TRANSFERENCIAS

CORRIENTES RECIBIDAS
7,263,914.71

1,720,345.65 1,653,939.55GASTOS EN BIENES CAPITALIZABLES 175,105.12 INGRESOS       POR
TRANSFERENCIAS          DE   CAPITAL

64,613.27

12,402,440.13 10,016,607.07GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 1,513,996.82 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y
SERVICIOS

1,710,851.47

5,235,150.27 20,489,161.34GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS 22,659,693.18 INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y36,254,064.01
COSTOS DE VENTAS Y CARGOS 1,231,524.82828,014.86
GASTOS DE ACTUALIZACIONES Y AJUSTES 469,216.284,385,496.94

SELLO Y FIRMA DEL CONTADORSELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

TOTAL DE INGRESOS DE GESTION64,611,428.67 64,611,428.67  TOTAL DE GASTOS DE GESTION

0.00RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT)49,700.96  RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)

  SUBTOTAL 64,561,727.71 46,126,603.01 62,249,204.2764,611,428.67SUBTOTAL

16,122,601.26 0.00

62,249,204.27 62,249,204.27
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